溧 阳 市 教 育 局 电 话 通知

第 771 号

签发:霍超群                      核稿:潘卫国

拟稿:罗志强                      时间:2020.11.12
关于公布常州市第二十一届中学生作文大赛溧阳市级获奖名单暨江苏省第十九届

“中学生与社会”作文大赛决赛名单的通知

各有关初中：

2020年常州市第二十一届中学生作文大赛暨江苏省第十九届“中学生与社会”作文大赛选拔赛于11月7日在教育局报告厅举行，由于我市初中语文老师积极辅导、学生认真准备，我市选手在常州大市赛手中脱颖而出，取得了骄人的成绩，斩获了21席省赛名额。这些同学将代表常州于11月28-29日参加“七彩语文”杯江苏省第十九届“中学生与社会”作文大赛决赛。现将省决赛名单和溧阳市级获奖名单（附后）公布如下，希再接再厉，再创佳绩。

省决赛名单：

	姓 名
	年级
	学   校
	指导老师

	吕钦
	九
	光华初中
	任松叶

	耿茹雪
	九
	光华初中
	孙宇芬

	陶园园
	九
	溧城初中
	徐宏华

	姚佳君
	九
	溧城初中
	张待娣

	王美钰
	九
	溧城初中
	徐宏华

	姜来
	九
	省溧中附中
	潘丽英

	季节
	九
	省溧中附中
	钱亚峰

	陈诺
	九
	省溧中附中
	虞志江

	万焱
	九
	省溧中附中
	刘翠花

	李心妍
	九
	省溧中附中
	刘翠花

	董含章
	九
	实验初中
	狄奇静

	叶书言
	九
	实验初中
	胡昀颖

	葛睿涵
	九
	实验初中
	高国民

	王艺静
	九
	实验初中
	狄奇静

	王欣怡
	九
	燕湖中学
	周丽蓉

	陈思佳
	九
	燕湖中学
	吴国娟

	刘雅静
	九
	燕湖中学
	张伟娟

	孙昱晓
	九
	燕山中学
	蔡丽霞

	陈怡蒙
	九
	燕山中学
	吴竹君

	唐郡晨
	九
	燕山中学
	谢志娟

	成紫翼
	九
	燕山中学
	吴小兵

请参加省决赛学生所在的学校，组织老师加强赛前辅导，以确保在省决赛中获得佳绩。

	第21届“中学生与社会”作文大赛溧阳市级获奖名单  20.11

	序号
	学校
	级
	姓名
	指导老师
	获奖等级

	1
	光华初中
	八（9）
	陈嘉颖
	周永东
	一等奖

	2
	光华初中
	八（7）
	胡宁妍
	房  庆
	一等奖

	3
	光华初中
	八（4）
	陈怡彤
	万  丽
	一等奖

	4
	光华初中
	八（1）
	荀煦杰
	王玲娣
	一等奖

	5
	光华初中
	九（1）
	魏昊翔
	俞  琴
	一等奖

	6
	光华初中
	九（2）
	 车斯佑
	孙宇芬
	一等奖

	7
	光华初中
	九（3）
	杨佳鑫
	王丽华
	一等奖

	8
	光华初中
	九（5）
	史佳怡
	任松叶
	一等奖

	9
	光华初中
	九（7）
	周怡昊
	杨文娟
	一等奖

	10
	光华初中
	九（8）
	周加恒
	董艳芬
	一等奖

	11
	光华初中
	九（9）
	周叶蓓
	李  华
	一等奖

	12
	光华初中
	九（11）
	朱  宁
	杨文娟
	一等奖

	13
	光华初中
	九（13）
	周苏阳
	王金荣
	一等奖

	14
	光华初中
	九（14）
	徐  晞
	张银芳
	一等奖

	15
	溧城初中
	九（1）
	徐淑澜
	王华
	一等奖

	16
	溧城初中
	九（2）
	杨天宇
	赵雪芬
	一等奖

	17
	溧城初中
	九（3）
	郑丽珺
	王新平
	一等奖

	18
	溧城初中
	九（4）
	黄薛蔓
	路永娟
	一等奖

	19
	溧城初中
	九（5）
	王启扬
	徐宏华
	一等奖

	20
	溧城初中
	九（6）
	郑渊文
	张待娣
	一等奖

	21
	溧城初中
	九（7）
	黄诗涵
	史建慧
	一等奖

	22
	省中附中
	九（1）
	陆文韬
	陆群华
	一等奖

	23
	省中附中
	九（3）
	蒋昕池
	潘丽英
	一等奖

	24
	省中附中
	九（4）
	薛涵熙
	虞志江
	一等奖

	25
	省中附中
	九（5）
	芮静宇
	马雪琴
	一等奖

	26
	省中附中
	九（7）
	许潇文
	赵华
	一等奖

	27
	省中附中
	九（8）
	张峥
	钱亚锋
	一等奖

	28
	省中附中
	九（11）
	唐嘉鸿
	陈雪花
	一等奖

	29
	实验初中
	七（2）
	解释
	沈悦
	一等奖

	30
	实验初中
	七（8）
	徐书婧
	王  芳
	一等奖

	31
	实验初中
	七（9）
	唐娅楠
	史春兰
	一等奖

	32
	实验初中
	七（10）
	黄诗涵
	李波
	一等奖

	33
	实验初中
	七（12）
	程文力
	蒋璐
	一等奖

	34
	实验初中
	七（14）
	王陈静怡
	朱莲莲
	一等奖

	35
	实验初中
	七（15）
	吕乐仪
	马旭琴
	一等奖

	36
	实验初中
	八（1）
	贺子铭
	刘秀琴
	一等奖

	37
	实验初中
	八（4）
	宋炜
	钱丽娟
	一等奖

	38
	实验初中
	八（5）
	纪亚霏
	朱爱兰
	一等奖

	39
	实验初中
	八（10）
	李菡妮
	黄春香
	一等奖

	40
	实验初中
	八（12）
	蒋易彤
	滕锋华
	一等奖

	41
	实验初中
	九（1）
	阮春锦
	陈国华
	一等奖

	42
	实验初中
	九（3）
	潘映池
	杨勇平
	一等奖

	43
	实验初中
	九（6）
	甘旻泉
	费颖
	一等奖

	44
	实验初中
	九（7）
	刘铭希
	周亚云
	一等奖

	45
	实验初中
	九（9）
	潘昶羽
	费颖
	一等奖

	46
	实验初中
	九（12）
	黄越
	向长伟
	一等奖

	47
	燕湖初中
	九（9）
	吕祎宁
	张伟娟
	一等奖

	48
	燕湖初中
	九（2）
	鲍婧仪
	戴艳
	一等奖

	49
	燕湖初中
	九（1）
	王哲涵
	戴艳
	一等奖

	50
	燕湖初中
	九（4）
	连文婷
	吴国娟
	一等奖

	51
	燕湖初中
	九（9）
	袁苏杭
	张伟娟
	一等奖

	52
	燕湖初中
	八（5）
	陈妍希
	周惠娟
	一等奖

	53
	燕湖初中
	八（4）
	孙思瑜
	张斐
	一等奖

	54
	燕湖初中
	八（7）
	陶奕诺
	赵丹华
	一等奖

	55
	燕湖初中
	七（8）
	徐政宇
	王慧
	一等奖

	56
	燕湖初中
	七（4）
	孙菁
	徐春香
	一等奖

	57
	燕山中学
	八（4）
	沈士彭
	杨小渊
	一等奖

	58
	燕山中学
	八（5）
	杨彤
	陈金晶
	一等奖

	59
	燕山中学
	八（6）
	芮笑天
	宦文伟
	一等奖

	60
	燕山中学
	八（7）
	周义
	宋国庆
	一等奖

	61
	燕山中学
	八（11）
	侯玥
	张凯明
	一等奖

	62
	燕山中学
	八（12）
	项伽艺
	魏小清
	一等奖

	63
	燕山中学
	八（13）
	孙嘉远
	孟健
	一等奖

	64
	燕山中学
	八（14）
	陶鑫宇
	王旭莹
	一等奖

	65
	燕山中学
	九（1）
	王彦成
	吴小兵
	一等奖

	66
	燕山中学
	九（2）
	狄昊
	胡燕
	一等奖

	67
	燕山中学
	九（4）
	 石婼妍
	芮慕兰
	一等奖

	68
	燕山中学
	九（5）
	彭兮
	谢志娟
	一等奖

	69
	燕山中学
	九（6）
	吴文珺
	李新华
	一等奖

	70
	燕山中学
	九（7）
	徐北
	徐剑峰
	一等奖

	71
	燕山中学
	九（8）
	芮欣
	吴竹君
	一等奖

	72
	燕山中学
	九（12）
	魏子钦
	杨小燕
	一等奖

	73
	燕山中学
	九（13）
	张语嫣
	王待月
	一等奖

	74
	燕山中学
	九（14）
	王琳
	蔡丽霞
	一等奖

	75
	实验初中
	九（8）
	钱奕晓
	周亚云
	一等奖

	76
	实验初中
	八（1）
	陆知鉴
	刘秀琴
	一等奖

	77
	燕山中学
	八（9）
	陈悠兰
	温妍
	一等奖

	78
	燕山中学
	九（10）
	缪一鸣
	蔡丽霞
	二等奖

	79
	光华初中
	九（10）
	 王奇茗
	孙宇芬
	二等奖

	80
	溧城初中
	九（3）
	吴嘉文
	王新平
	二等奖

	81
	省中附中
	九（10）
	龚翰奇
	虞志江
	二等奖

	82
	光华初中
	九（4）
	胡邵怡
	王丽华
	二等奖

	83
	光华初中
	九（12）
	黄佳焱
	董艳芬
	二等奖

	84
	溧城初中
	九（1）
	孙瑞璟
	王华
	二等奖

	85
	溧城初中
	九（4）
	季梦瑶
	路永娟
	二等奖

	86
	省中附中
	九（6）
	刘妍汐
	马雪琴
	二等奖

	87
	省中附中
	九（12）
	张亦弛
	陈雪花
	二等奖

	88
	燕湖初中
	九（5）
	姜来
	吴国娟
	二等奖

	89
	燕山中学
	九（3）
	季立愉
	胡燕
	二等奖

	90
	燕山中学
	九（7）
	吴泽玉
	徐剑峰
	二等奖

	91
	燕山中学
	九（9）
	颜宇博
	吴竹君
	二等奖

	92
	燕山中学
	九（11）
	卞亭婷
	杨小燕
	二等奖

	93
	光华初中
	八（2）
	胡晨希
	成  果
	二等奖

	94
	光华初中
	八（5）
	谢政廷
	万  丽
	二等奖

	95
	光华初中
	八（13）
	马振恺
	吴  虹
	二等奖

	96
	光华初中
	八（5）
	杨怡韪
	万  丽
	二等奖

	97
	光华初中
	八（6）
	汤丽娜
	胡  瑶
	二等奖

	98
	光华初中
	九（1）
	芮凯琳
	俞  琴
	二等奖

	99
	光华初中
	九（3）
	徐  溧
	王丽华
	二等奖

	100
	光华初中
	九（4）
	杨文旭
	王丽华
	二等奖

	101
	光华初中
	九（6）
	狄欣妍
	俞  琴
	二等奖

	102
	光华初中
	九（6）
	周芯茹
	俞  琴
	二等奖

	103
	光华初中
	九（7）
	吕璧灵
	杨文娟
	二等奖

	104
	光华初中
	九（8）
	吴奕锦
	董艳芬
	二等奖

	105
	光华初中
	九（9）
	宋雨萌
	李  华
	二等奖

	106
	光华初中
	九（10）
	 江妤凌
	孙宇芬
	二等奖

	107
	光华初中
	九（11）
	 张雨萱
	杨文娟
	二等奖

	108
	光华初中
	九（12）
	周冰懿
	董艳芬
	二等奖

	109
	光华初中
	九（14）
	戴雨洁
	张银芳
	二等奖

	110
	溧城初中
	九（1）
	陶禹希
	王华
	二等奖

	111
	溧城初中
	九（2）
	王旻
	赵雪芬
	二等奖

	112
	溧城初中
	九（2）
	黄亚倩
	赵雪芬
	二等奖

	113
	溧城初中
	九（3）
	潘瑞雪
	王新平
	二等奖

	114
	溧城初中
	九（4）
	祁彦君
	路永娟
	二等奖

	115
	溧城初中
	九（6）
	蒋玺静
	张待娣
	二等奖

	116
	溧城初中
	九（7）
	许思蓓
	史建慧
	二等奖

	117
	省中附中
	九（1）
	充慧
	陆群华
	二等奖

	118
	省中附中
	九（2）
	戴畅阳
	钱亚锋
	二等奖

	119
	省中附中
	九（4）
	史耘豪
	虞志江
	二等奖

	120
	省中附中
	九（5）
	陈逸
	马雪琴
	二等奖

	121
	省中附中
	九（6）
	毕业成
	马雪琴
	二等奖

	122
	省中附中
	九（6）
	王越
	马雪琴
	二等奖

	123
	省中附中
	九（7）
	王道
	赵华
	二等奖

	124
	省中附中
	九（8）
	秦婉婷
	钱亚锋
	二等奖

	125
	省中附中
	九（11）
	杨耀宇
	陈雪花
	二等奖

	126
	省中附中
	九（12）
	汤皓文
	陈雪花
	二等奖

	127
	实验初中
	八（3）
	刘星言
	朱爱兰
	二等奖

	128
	实验初中
	八（6）
	姚柯羽
	钱丽娟
	二等奖

	129
	实验初中
	八（11）
	侯语乐
	吴  敏
	二等奖

	130
	实验初中
	八（13）
	吴思蓓
	黄春香
	二等奖

	131
	实验初中
	九（1）
	强子轩
	陈国华
	二等奖

	132
	实验初中
	九（2）
	李雨倩
	陈国华
	二等奖

	133
	实验初中
	九（5）
	邹子珩
	狄奇静
	二等奖

	134
	实验初中
	九（8）
	杨贻淳
	周亚云
	二等奖

	135
	实验初中
	九（11）
	俞快飞翔
	向长伟
	二等奖

	136
	实验初中
	九（13）
	李萍
	胡昀颖
	二等奖

	137
	燕湖初中
	九（4）
	李颖
	吴国娟
	二等奖

	138
	燕湖初中
	八（6）
	何嘉雯
	周惠娟
	二等奖

	139
	燕湖初中
	八（8）
	孙雯昕
	张斐
	二等奖

	140
	燕湖初中
	八（4）
	陶清欢
	张斐
	二等奖

	141
	燕山中学
	八（4）
	徐畅
	杨小渊
	二等奖

	142
	燕山中学
	八（8）
	周悠然
	魏小清
	二等奖

	143
	燕山中学
	九（2）
	赵浠彤
	胡燕
	二等奖

	144
	燕山中学
	九（3）
	罗宜然
	胡燕
	二等奖

	145
	燕山中学
	九（4）
	马瑄泽
	芮慕兰
	二等奖

	146
	燕山中学
	九（6）
	董思语
	李新华
	二等奖

	147
	燕山中学
	九（7）
	杨铭
	徐剑峰
	二等奖

	148
	燕山中学
	九（9）
	张希
	吴竹君
	二等奖

	149
	燕山中学
	九（11）
	鲍嘉成
	杨小燕
	二等奖

	150
	燕山中学
	九（12）
	房诺
	杨小燕
	二等奖

	151
	燕山中学
	九（13）
	潘若萱
	王待月
	二等奖

溧阳市教育局

2020年11月12日